
Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.23 

0 

0% 20% 40% 60% 80% 100% 

Resume 
Stadium afwikkeling vorderingen 
Verificatievergadering 
Datum verificatievergadering 
Datum 16 Fw opheffingbeschikking 
Datum 137a FW beschikking 
Datum deponering uitdelingslijst 

Samenvatting vorderingen 
Boedelvorderingen [0] 
Ingediende preferente vorderingen [12] 
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] 
Ingediende concurrente vorderingen [27] 
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] 
Ingediende achtergestelde vorderingen [0] 
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] 

Samenvatting actief 
Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 
Vrij actief 
Uit te delen actief 

EiVerificatievergadering  heeft plaatsgevonden 

11.724,93 

206.816,96 

▪ BoodelvorderIngen 

• Ingediende concurrent° vorderingen 1271 

ingadlende prof erente vorderIngon [121 

--ingedlende achtergestelde vorderingen 101 

Faxnummer 
Email 
BTW-Plichtig 

Curator/bewindvoerder 
Naam 
Datum beëdiging 
Dossiernummer 

Bancaire gegevens 
Rekeningnummer boedelrekening 
Saldo boedelrekening 

EBTW plichtig 

Curator 
mr. M. Wevers 

231646 

Gegevens curanda 
Faillissement/Surseance/Schuldsanering 
Naam 
Adres 
Postcode & Plaats 
Kamer van Koophandelnummer 
Aantal personeelsleden 
Telefoonnummer 

Faillissement 
Solar  Exclusief B.V. 
Oude Apeldoomseweg 41 
7333  NR  Apeldoorn 
67290779 
0 

Gegevens rechtbank 
Rechter-commissaris 
Datum uitspraak 
lnsolventienurnmer 
Rechtbank 

mr. E. Boerwinkel 
11 december 2018 
C/05/18/470 F  
Gelderland 

e ens 

NL40ABNA0834554860 



BTW Grootboek Bankmutatie Toerekening Omschrijving 
•:••;::•;••; 

Nr. Datum 
ffl 

Pagina 1 Bijlage 1 

Faillissement van  Solar  Exclusief B. V. 
Recapitulatie boedelrekening nummer NL40ABNA0834554860  

Rekening, 11-7-2019 



Financieel verslag per 11-07-2019 
Naam 

Curator 

Rechter-Commissaris 

Insolventienummer 

Solar  Exclusief B.V. 

mr. M. Wevers 

mr. E. Roerwinkel 

C/05/18/470 F 

Disclaimer: 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curatoribewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingepende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.  

A. Baten Incl. B.T.W. 

A.I Vrij actief 

I. Immateriële vaste activa 
- Goodwill 
- Handelsnaam 
- I.E. Rechten 
Af: rechten van derden m.b.t. I.E.Rechten 
Af: kosten 

2. Materiale  vaste activa 
a - Onroerende za(a)k(-en)  Inlet  58 lid 1  Fm) 

Al: rechten van derden 
Al: kosten 

b - Inventaris, machinerieën 
Af: rechten van derden 
Af: kosten 

c - Vervoermiddelen 
Af: rechten van derden E 
Af: kosten 

E 

3. Financiële vaste activa  
a - Deelnemingen 

Al: rechten van derden 
Al: kosten 

b - lntercompanyvorderingen 
Af: rechten van derden it it 

Af: Kosten it  
it 

4. VoorradenIOHW 
-Voorraden 
-011W it E 

Af: rechten  van  derden it it 

Af: kosten it it 
it 

5. Debiteuren  
- Boedeldebiteuren it 

- Pré-faillissement 
Al: rechten van derden 
Al: kosten it 

6. Liquide middelen 
- Kas 
- Bank 

7. Overige baten  
- Bankrente it 
- Afdrachten van inkomen aan boedel it 
- Restituties it 

-29 lid 1 OB pre-faillissemenisvorderingen it 

- Boedelbijdrage(-n) it 

 

it 

it 

  

it 

 

Totaal vrij actief it - € 

 

Financieel, 11-7-2019 



10. Opbrengst 3:287 BW 

- Schadepenningen 3:287 BW 
Af: kosten 

€ 

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening) 
- Opbrengst 3:284 BW 
Af: kosten 

12. Opbrengst onroerende zaak WI vordering waterschap 
- Onroerende za(a)k(-en) Waterschap) 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 

€ 

€ 

13. Opbrengsten overige gebonden activa 
- Opbrengsten overige gebonden  active 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 

Totaal gebonden actief E 

A.3 57 lid 3 Fw -Actief  

14. Bodemzaken  

- inventaris, machinerieën [bodemzaken] 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 
Subtotaal 
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 

€ 

A,2 Gebonden actief  

8. (0n)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw 

- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 
Subtotaal 

9. Opbrengst retentierecht 
- Retentierecht 60 Fw 
Af: kosten 

€ € 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken  
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel) 

  

Extracomptabel 

  

10. Opbrengst 138 Waterschapswet  

- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 
Af: kosten 

€ 

  

€ 

€ 
11. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw 

- Overige 57 lid 3 opbrengsten 
Af: kosten 

€ 

  

    

€ 

     

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 

    

     

Totaal actief 

  

- 

 

     

Financieel, 11-7-2019 



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W. 

I. Super-preferent 
a. Salaris en verschotten curator 
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 

2. Preferent 
a. UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 
c. UVVV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BVV) 
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 

3. Concurrent 
a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 
b. Huur 
c. Taxatiekosten 
d. Overige concurrente boedelverplichtingen 

C. Thans nog beschikbaar 

-- € 
- € 
- € 

Totaal A (incl. BTW) 
Totaal B (incl. BTW) 
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E) 
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren 
Saldo boedelrekening 

D Nog te betalen algemene faillissementskosten 

1. Super-preferent 

a. Salaris en verschotten curator 
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 

2. Preferent 

a. UVVV, premies opzegten-nijn (66-3 WW) 

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 
c. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 

d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW) 
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 

3. Concurrent 

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 
b. Huur 
c. Taxatiekosten 
d. Overige concurrente boedelverplichtingen

 

- € 
- € 
- € 

Af te dragen omzetbelasting over activa 
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 
Af te dragen omzetbelasting 

Af te dragen Rentekas-BTW 

 

 

 

ft 

 

 

ft 

 

F. Berekening (voorlopig) tekort 

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) 
2. Nagekomen baten (rente) 
3. Af te dragen omzetbelasting (E) 

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 

Af: ingediende preferente vorderingen 
Af: ingediende concurrente vorderingen 
Af: ingediende achtergestelde vorderingen 
Voorlopig tekort 

ft 11.724,93 
ft 206.816,96 

 

 

218.541,89-

 

Financieel, 11-7-2019 



ibenkeningën,ingeVo .lge.::aa:5Tlid.3 ::FW:'.:::::.,.:,',,:::::•.,':::::,.,•.::.,..,•:,:,',..::.E:.E:.:.:i:•:::.::::,:,:.,:,..:'.:,':.::.:,:.::::::,,::::::::•.,:::i,',.:i.,::E::::::.i:::E:i,:.,,:',:::::.,,,.,.,•:!,,:):,'.:::..i:,::,:.:::,.i .::•.:::::.:,::::.i ,:.:,::::::.:•:.::•:,..,.E.::.::::.'...,  

Financieel, 11-7-2019 



Pagina 1/1 Bijlage 2 

Faillissement van  Solar  Exclusief B. V. 
Overzicht van boedelschulden 

                     

           

Boedel 
(incl. BTVV) 

    

Aard v.d. 
vordering 

    

  

Naam 

 

Adres Postcode Woonplaats 

 

Referentie 

   

B.T.W. 

  

Rekeningnummer Faillissementskosten 

  

                   

                   

                   

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

                     

        

Totaal Boedel [0] E 

 

E 

        

                     

Boedel, 1-7-2019 



41,00 8569,15,531,A018C 
846,00 8569,15,531,A018C 
469,93 8569,15,531,A018C 
655,00 8569,15,531,A018C 
562,00 8569,15,531,A018C 
469,00 8569,15,531,A018C 

Pagina 1/1 Bijlage 3a 

Faillissement van  Solar  Exclusief B. V. 
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende_preferente schuldvorderingen 

Naam Adres Postcode Referentie 
Preferent 
(incl. BTW)  

B.T.W. verantwoord 
op aangifte 

B.T.W. niet verantwoorc 
datum factuur voor faillis 

i  

anvv. niet verantwoo 
datum( factuur in faillise Woonplaats 

Aard v.d. 
vordering Rekeningnummer Ingediend 

Ja Belastingdienst  Postbus 100  6400 AC  Heerlen  8569,15,531,F0182 
8569,15,531,F0182  

218,00 
1.444,00  

OB  le kw 18 
062e kw 18 Ja 
013 3e1<w 18 Ja 8569,15,531,F0182 4.601,00 
LH  mrt 18 Ja 
LH  mei 18 Ja 
LI-I lun 18 Ja 
LH  jul 18 Ja 
LH  aug 18 Ja 
LH  sep 18 Ja 
LH  okt 18 Ja 8569,15,531,A0181 1.684,00 

566,00  
169,00 

Ja 
Ja 

Motorrijt 
Motorrijt 

8569,15,531,Y8 
8569,15,531Y82 

E 
E 

so: . 
Totaal Preferenten 
Ingediend [12] 
(Nog) niet ingediend [0] 
BTW niet verantwoord; datum factuur vikir faillissement 
BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

11.725 
11.725 

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst Preferenten, 11-7-2019 



Pagina 1/2 Bijlage 4a 

Faillissement van  Solar  Exclusief B.V. 
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen 

B.T.W. niet verantwoord 
datum factuur voor faillis 

B.T.W. niet verantwoor 
datum factuur in failliss 

Concurrent 
(incl. BTW) 

B.T.W. verantwoord 
.)13 aangifte 

Aard v.d. 
vordering Rekeningnummer Ingediend Referentie Woonplaats Postcode Adres Naam 

Ja 9.575,00 Arnhem 6823 CD Roerdomplaan 9 L. van Dijk 
Ja 5.337,50 Eerbeek 6961 LB Karel van Gelreweg 12 Dhr. E. Gerritsen en mw. L. Heljnen 
Ja 9.650,00 7471 ES Goes Gruttostraat 24 Dhr. G.J.  Noordhuis  en mw. M. Landsnu 
Ja 6.200,00 Kampen Louise de Colignysingel 65 8262 EN • Dhr. W. Sterenborg 
Ja 57;75 8.232,75 Ernst 8166 HZ Kerkhofweg 3 Dhr. En mw. Brummel 

368,83 Ja 18.762,18 7312 HP Apeldoorn Texandrilaan 19 Lliterweerd 
7478 BC Diepenheim Goorseweg 67 Eric Mulder en Marion Lubbers 

Ja 6.075,00 Apeldoorn 7312 TL Keltenlaan 6 Mevr. Hattink 
Ja 11.374,20 7312 RS Apeldoorn Jacob Marisstraat 3 Oudbier 
Ja 7.800,00 Hengelo 755300 Loweg 64 Fam. H.O.E. Jouwsma 
Ja 10.450,00 7421 ES Deventer Elmerinkweg 6 Hamans 

Zwolle 8012 AX Blokstraat 43 van der Beek 
Ja 2.225,01 8172  EJ Vaassen Apeldoomseweg 153 Jansen 
Ja 6.195,00 Giesbeek 6987 AD Kerkstraat 62 de Bont 

Genemuiden 8281 ZX Klaas Benninkstraat 4 Godefroy 
6921 TH Duiven De Vendelier 1 de Werd 

Ja 5.929,00 Apeldoorn Laan van de Charleston 11' 7323 RV Besten 
Ja 468,27_ Apeldoorn 7333NR Oude Apeldoomseweg 41 Oosterkamp  Finance 
Ja 90,13 7825 W Emmen Willem Schoutenstraat 26 Pro Elektro BV 
Ja 797,54 APELDOORN 7325ZW Mergelland 53 T-Mobile Netherlands  BV 

1101CC Amsterdam Hogehilweg 8 Merin B.V. 
7325ZW Apeldoorn Mergelland 53 Jorin Holding BV 

906,22 Ja 5.221,58 7005 AR Doetinchem Fabriekstraat 26 H B Solar Works 
DRIEBERGEN-RSB 3970AB Postbus 70 BTVVretour te Driebergen 

Ja 10.784,73 7630 AC Ootmarsum Postbus 105 Home-nrg.n1 
7325XZ Apeldoorn Deventerstraat 5520 Allround  Hospitality Services 

>: 544,641 Ja 3.138,14 3645GD Vinkeveen Futenlaan 30 eGoals 
Ja 514,34 1112 XR Diemen Wisselwerking 40 Park-line B.V. 

9727KB Groningen Leonard Springerlaan 19 btwteruggaafzonnepanelen.n1 
Dublin 4 Barrow Street Google Ireland Limited 

1322CK Almere Transistorstraat 31 M&M Webmedia 
Ja 2.747,27 7006JW Doetinchem Onstein 48 VanExel renovatie en installatie 

Haarlem 2014  KP Maxwellstraat 12-14 Finson B.V. 
1097DL Amsterdam James Wattstraat 77-79 GUIDION Nederland B.V. 

Apeldoorn Prins Willem Alexanderlaan 7311  SZ Douwes + Pamters Advocaten 
1470898 Amsterdam 1000 BV Postbus 01848 XS4all 

Ja 595,88 2648762 7300 HC Apeldoorn Postbus 700 Centraal Beheer 
Ja 6.500,00 7331 CC Apeldoorn le Johannastraat 18 De heer P. Kulk 

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst Concurrenten, 11-7-2019 



11111!"1.1111i:, 

Oude Apeldoomseweg 41 
Kruisplein 15 
Postbus 1119 
Franse Kampweg 6 

7333 NR 
3014 DB 
3800 BC 
1406 NW 

Apeldoorn 
Rotterdam 
Amersfoort 
Bussum 

5.183,95 
71,92 

17.575,26 
45.322,31 

899,69 
1305286 

VW Pon 12563803 

Swishfund Nederland BV 41613 

Ja 
Ja 
Ja 
Ja 

Totaal Concurrenten 

Ingediend [27] 

(Nog) niet ingediend [0] 

BTW niet verantwoord; datum factuur váér faillissement 

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

Huis voor Energie BV 
Greenchoice 

206.816,96 

206.816,96 

2.777,13 
2.777,13 

Pagina 2/2 Bijlage 4a 

Gelet op het bepaalde in art. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst Concurrenten, 11-7-2019 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

